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نیشابوری به بیماران نیازمند
مســئول واحد فراهــم‌آوری اعضای پیوندی دانشــگاه 
علوم پزشکی مشــهد گفت: اعضای بیمار مرگ مغزی 
۵۲ ساله ساکن نیشابور جان ســه بیمار نیازمند عضو 
را نجات داد. به گزارش ایرنا و به نقل از دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد، ابراهیم خالقی افزود: مرحوم عبدا... 
قرونه‌ای، بیمار مرگ مغزی معرفی شده از بیمارستان 
موســی بن جعفر )ع( قوچان پس از تاییــد مرگ مغزی 
و کســب رضایت خانواده‌اش، در بیمارستان منتصریه 
مشــهد زیر عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. وی 
ادامه داد: قرنیه‌های این بیمار مرگ مغزی برای پیوند 
به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد و قسمتی از 
پوست وی نیز برای پیوند به بخش سوختگی بیمارستان 

امام رضا)ع( مشهد ارسال شد.

 طی یک سال و نیم گذشته صورت گرفت

الحاق460 هکتار زمین به محدوده 
شهری گناباد

رئیس اداره راه و شهرسازی گناباد گفت: ۴۶۰ هکتار 
زمیــن در یک ســال و نیم گذشــته بــرای اجــرای طرح 
نهضت ملی مسکن به محدوده شهری این شهرستان 
الحاق شــد. ســعید خواجه در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این درحالی است که در طول ۱۶ سال گذشته تنها ۱۳ 
هکتار زمین به محدوده مناطق شــهری گناباد الحاق 
شــده بود، ولی در فاصله یک ســال و نیم، ۴۶۰ هکتار 
زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن الحاق شده 

و ۲۴۰ هکتار آن در حاشیه شهر گناباد است.
وی تصریح کرد: تا قبل از واگذاری قطعه ۲۴۰ هکتاری 
به نهضت ملی مسکن شهرستان گناباد، ۲ هزار و ۳۶۵ 
هکتار زمین برای اجرای این طرح تامین شــده بود و با 
اختصاص سایت ۲۴۰ هکتاری، ۲۰ هزار و ۶۰۰ قطعه 
زمین دیگــر هم به مجمــوع زمین های قابــل واگذاری 
گناباد افزوده شــد. رئیس اداره راه و شهرسازی گناباد 
گفت: اختصاص زمین ۲۴۰ هکتاری برای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن گناباد یکی از مهم ترین و بزرگ ترین 
قطعات از نوع خود در سطح استان خراسان رضوی است 
که با واگــذاری آن تمام متقاضیان این طــرح در گناباد 
تعیین تکلیف شدند. وی با اشاره به این که اجرای طرح 
نهضت ملی مســکن نقش مهمی در کاهش مشکلات 
و قیمت مســکن و اجــاره بهــای واحدهای مســکونی 
دارد، ادامه داد: ۷۰ درصد قیمت تمام شده یک واحد 
مسکونی را زمین آن تشکیل می دهد و اختصاص زمین 
رایگان برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن، در کاهش 

قیمت تمام شده مسکن نقش مهمی دارد.

اهدای ۶۱ سری جهیزیه به 
نوعروسان نیازمند در تربت جام

حقدادی/ رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( تربت 
جام گفت: همزمان با سالروز تاسیس نهاد کمیته امداد 
امام خمینــی)ره( ، ۶۱ ســری جهیزیه و ۱۳دســتگاه 
یخچال و ۱۵ دســتگاه بخــاری به همت کمیتــه امداد 
،خیران و حوزه مقاومت بسیج امام علی )ع( به نوعروسان 
و نیازمندان تحت حمایت کمیته امداد تربت جام اهدا 
شد. به گزارش خراسان رضوی، قاسم دهقانی افزود: 
کمیته امداد تربت جام بیش از ۱۱ هزار خانوار را تحت 
پوشــش دارد و از ابتدای امســال، ۲۹۶ سری جهیزیه 
به نوعروســان اهدا شــده اســت. وی تصریح کرد: 50 
نوعروس دیگر در نوبت تحویل جهیزیه هستند که نیاز 
است نیکوکاران و خیران، کمیته امداد را در تامین این 

جهیزیه ها همراهی کنند.

مدیر جهاد کشاورزی بردسکن :

تنها 20 درصد از مرغداری های 
بردسکن دارای تجهیزات سوخت 

جایگزین هستند 
علی نــوری/ مدیر جهاد کشــاورزی بردســکن گفت: 
شهرستان بردســکن ۵۸ واحد مرغداری دارد که تنها 
۲۰ درصد آن ها مجهز به ســوخت جایگزین هســتند. 
مهدی مســروری بیان کرد: خوشــبختانه بیش از ۸۵ 
درصد واحدهای مرغداری بردسکن به شبکه گازرسانی 
متصل و در مواقع بحران به ویــژه در زمان قطع گاز تنها 
۲۰ درصد آن ها مجهز به تجهیزات ســوخت جایگزین 
هســتند. وی با بیان این که هر واحد مرغــداری به طور 
متوســط در طول ســال، ســه دوره جوجه ریــزی دارد، 
اظهار کرد: سالانه بیش از ۵ هزار تن مرغ در شهرستان 
تولید می شــود که ۳۰ درصــد آن در شهرســتان مورد 
مصرف قرار می گیرد و باقی مانده آن با توجه به بخشنامه 

استانداری به مرکز استان حمل می‌شود. 

 کاشت 500 اصله نهال در پارک 
جنگلی شهید عظیمی تربت جام

حقدادی/ رئیس اداره منابع طبیعــی و آبخیزداری 
تربت جام گفت: همزمان با اولیــن روز از هفته منابع 
طبیعی، مراســم روز درختــکاری در پــارک جنگلی 
شــهید عظیمی تربت جام برگزار و 500 اصله نهال 
توت و زیتون تلخ در مســاحت  2 هکتار کاشــته شد. 
بــه گــزارش خراســان رضــوی، محمدرضا توســلی 
همچنین افزود: همزمان بــا آغاز هفته منابع طبیعی 
و در راستای طرح مردمی کاشــت یک میلیارد اصله 
درخت در کشور طی 4 سال، نهالستان دانش آموزی 

نمونه دولتی خضراء افتتاح شد.

معدوم سازی ۳۴ تن فراورده دامی 
غیربهداشتی در سبزوار

رئیس شــبکه دام پزشــکی ســبزوار گفــت: ۳۴ تن 
فراورده خام دامی غیربهداشــتی، امسال با انجام 
۹۱۵ مورد بازدید از خودروهای حمل فراورده‌های 
دامــی در این شهرســتان ضبــط و از چرخه مصرف 

خارج شد.
برات ا... زیدآبادی اظهار کــرد: خودروهای حمل 
فراورده‌هــای خــام دامــی، ملــزم بــه داشــتن کــد 
رهگیــری بهداشــتی و رعایــت ضوابط بهداشــتی 
)شســت و شــوی خودرو قبل از بارگیری( و رعایت 

زنجیره سرد محموله از مبدأ تا مقصد هستند.
وی افزود: سبزوار ۵۷ دســتگاه کامیون، کامیونت 
و نیســان یخچال دار دارد که با هدف تامین امنیت 
غذایی و ارتقای سطح بهداشت عمومی، زیر پایش 
و نظارت مستمر قرار دارند. به گفته وی، رانندگان 
موظف هســتند در زمان حمل و نقــل فراورده‌های 
خــام دامی )تــازه یــا منجمــد(، گواهی بهداشــتی 
قرنطینــه‌ای محموله حمل شــده را همراه داشــته 
باشــند و در طول مدت حمل و نقل ملــزم به رعایت 

زنجیره سرد محموله هستند.

  کشف 6 کیلو تریاک بلعیده شده 
در تربت جام 

حقــدادی/ فرمانــده انتظامــی شهرســتان تربــت 
جام از كشف ۶ كیلوگرم تریاك که ۶ متهم به شیوه 
بلــع و انبــاری قصــد انتقــال آن را داشــتند، در این 
شهرســتان خبر داد.  به گزارش خراســان رضوی ، 
ســرهنگ مجتبی موهبتی افزود: ماموران ایســت 
و بازرســی شــهید عزتی حین کنتــرل خودروهای 
عبوری  در محور مواصلاتی تربت جام به فریمان  به 
سرنشینان دو دســتگاه خودروی پژو ۴۰۵ با ۶ نفر 
سرنشین مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی 

بیشتر متوقف کردند.
وی تصریح کــرد: مامــوران انتظامی بــا هماهنگی 
مقام قضایی سرنشینان خودروها را برای تحقیقات 
بیشتر به مقر انتظامی انتقال دادند . وی ادامه داد: 
ماموران انتظامی در تحقیقات و بررسی‌های دقیق 
6 کیلوگرم مواد مخدر از نــوع تریاک که ۶ متهم آن 
ها را به قصد قاچــاق بلعیده بودند، کشــف کردند . 
موهبتی خاطرنشــان کرد: متهمان دســتگیر شده 
پــس از تشــکیل پرونــده مقدماتــی تحویــل مراجع 

قضایی شدند .

کشف محموله قطعات خودروی 
قاچاق در تربت جام

حقدادی/ فرمانده انتظامی شهرســتان تربت جام 
از کشــف یک محموله قطعــات خــودروی قاچاق به 
ارزش ۸۰۰ میلیــون ریــال در این شهرســتان خبر 
داد. به گزارش خراســان رضوی ، سرهنگ مجتبی 
موهبتی گفت: ماموران ایست و بازرسی شهید عزتی 
حین کنترل خودروهای عبوری در محور تربت جام 
به فریمان به یک دســتگاه اتوبوس مشکوک شدند و 
این خودرو را به منظور بازرســی متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران انتظامی در بازرســی از این خودرو، 
۷ عدد دنده ســرپولوس خودروی ســنگین ، ۵ عدد 
سرسیلندر خودروی ســنگین و ۴عدد دنده فراویل 
قاچاق را کشف و در این زمینه یک متهم را به منظور 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی کردند. 
این مقام انتظامی با بیان این که ارزش کالای قاچاق 
کشف شــده ۸۰۰ میلیون ریال توسط کارشناسان 
برآورد شــده اســت، خاطرنشــان کرد طرح برخورد 
با قاچاق کالا و قاچاقچیان با جدیت در دســتور کار 
مامــوران انتظامی اســت  و بــا متهمان برابــر قانون 

برخورد خواهد شد.

 کشف بیش از ۴۰ کیلو تریاک 
در بردسکن 

علی نوری/ فرمانده انتظامی بردسکن از کشف ۴۰ 
کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک و دستگیری دو سوداگر مرگ 
در این شهرستان خبر داد . سرهنگ محمود مختاری 
در تشریح این خبر گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری 
محور بردســکن به ســبزوار بــه یک دســتگاه اتوبوس 
مسافربری که از استان های جنوبی عازم شمال کشور 
بود، مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر این خودرو 
را متوقف کردنــد. وی افــزود : مامــوران انتظامی در 
بازرسی خودروی مد نظر مقدار ۴۰ کیلو و ۸۰۰ گرم 
مواد مخدر از نــوع تریاک را که به طــرز ماهرانه ای در 
بدنه خودرو جاسازی شده بود،کشف کردند. فرمانده 
انتظامی بردسکن خاطرنشان کرد: در این زمینه دو 

متهم دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

بهره مند/ در طول چند سال اخیر شهرستان 
صالح آباد در برخی زمینه های عمرانی پیشرفت 
هایی داشــته، یکی از حــوزه هایی که رشــد آن 
تقریبا چشــمگیر بوده، حوزه بهداشت و درمان 
اســت که می توان به پروژه هــای عمرانی نظیر 
تکمیل فاز 2 بیمارســتان شــهدای صالــح آباد 
و احــداث چنــد مرکــز بهداشــتی و درمانــی و 
جامع سلامت و خانه بهداشت اشــاره کرد. اما 
محرومیت های شهرســتان صالح آباد در حوزه 
بهداشت و درمان همچنان وجود دارد، کمبود 
دندان پزشــک در شهرســتان 50 هــزار نفری 
صالح آباد یکی از این محرومیت هاست که گلایه 
 های مردم شهرستان را به همراه داشته است.

 یکــی از شــهروندان صالــح آبــاد بــه خبرنــگار 
خراسان رضوی می گوید: کمبود دندان پزشک 
در شهرســتان صالح آباد ســبب شــده تــا مردم 
شهرســتان برای انجــام جراحی هــای دندان 
به شــهرهای مجاور عزیمت کننــد و البته منکر 
فعالیت های خوبی که در زمینه های بهداشت 
و درمان در طول چند ســال اخیر در شهرستان 
صالح آباد انجام شــده، نیســتیم ولــی واقعیت 
این اســت که مردم از کمبود دندان پزشــک در 

شهرستان رنج می برند.

نبود دندان پزشک در روزهای آخر هفته	•
محمد کریمی می افزایــد: در شــهر صالح آباد 
یک دندان پزشک مســتقر در شبکه بهداشت و 
درمان ) بهداری قدیــم ( و به صورت نیمه وقت و 
یک دندان پزشک در بخش خصوصی فعالیت 
می کند که پاسخگوی جمعیت 50 هزار نفری 
شهرستان صالح آباد نیســت. وی خاطرنشان 
می کنــد: در روزهای تعطیل آخــر هفته دندان 
پزشــک در شهرســتان صالح آباد وجود ندارد و 
مردم برای انجام معاینات دندان باید به شهرهای 
اطراف بروند که هزینه هــای رفت و آمد و صرف 
وقت و ... به آن افزوده می شــود. وی اظهار می 
کند: بیماران باید برای عکس برداری از دندان 
به بیمارستان شهدای صالح آباد مراجعه کنند 
و در محل استقرار دندان پزشک واقع در شبکه 
بهداشــت و درمان صالح آبــاد تجهیزات عکس 

برداری وجود ندارد.

درخواست برگزاری اردوی جهادی 	•
برای کاهش مشکلات

 وی مــی افزایــد: دنــدان پزشــک مســتقر 

و درمــان، عملیــات  در شــبکه بهداشــت 
هــای تخصصــی دنــدان را انجام نمــی دهد 
و بیمــاران بــرای پــر کــردن و جراحــی های 
تخصصی دنــدان باید ســختی هــای رفت و 
آمد به شــهرهای اطراف را تحمل کنند. وی 
اظهار می کند: از ســال گذشته تاکنون هیچ 
اردوی جهادی پزشکی نیز برای مردم محروم 
شهرســتان صالح آباد برگزار نشــده اســت. 
مردم ایــن شهرســتان بضاعت مالی بســیار 
کمی دارند و انتظار داریم اردوهای جهادی 
پزشکی و دندان پزشکی همچون سال های 
 گذشــته در ایــن شهرســتان برگــزار شــود.

 یکــی از جوانان شــهر صالح آباد مــی گوید: 
در شهرســتان 50 هــزار نفــری صالــح آباد، 
کلینیک دندان پزشــکی وجود ندارد و برای 
همین مردم برای دریافت خدمات تخصصی 
دندان به شــهرهای اطــراف می رونــد که با 
توجــه به بعد مســافت و نامناســب بــودن راه 
های بــرون شــهری صالــح آباد بــه خصوص 
محور صالح آباد-تربت جام، این رفت و آمدها 

خطراتی را نیز به همراه دارد.

رنج صالح آبادی ها از نبود کلینیک 	•
دندان پزشکی

محمد همتــی مــی افزایــد: زن و مــرد، پیر و 
جــوان، بچه و بــزرگ ســال از نبــود کلینیک 
دندان پزشکی در شهرســتان صالح آباد رنج 
می برند و مردم انتظار دارنــد، اقدامی برای 
احداث و اســتقرار کلینیک دندان پزشــکی 
در شهرســتان صالح آبــاد انجام شــود. یکی 
از فرهنگیان صالــح آباد نیز مــی گوید: یکی 

از مشــکلات مــردم شهرســتان صالــح آبــاد 
نبود دندان پزشــک متخصص اســت و مردم 
این شهرســتان مجبورند برای انجام درمان 
تخصصی دندان همیشه روانه مشهد و تربت 
جــام شــوند. حســین شــکرپور مــی افزاید: 
ســرگردانی مــردم در شــهرهای اطــراف بــا 
جاده های نامناســب و صعب العبــور در ایام 
بارش برف و نزولات جوی برای عصب کشی 
و پر کردن دندان و سایر جراحی های دندان، 
شایسته و برازنده مردم شهرستان صالح آباد 
نیست و انتظار داریم مسئولان نسبت به رفع 
 ایــن مشــکل اقدامــات لازم را انجــام دهند.

دهیار روســتای بنی تاک نیز بــه خبرنگار ما 
می گوید: روســتای بنی تاک با 650 خانوار 
و 2 هــزار و 300 نفر جمعیــت در فاصله 45 
کیلومتری شهرســتان صالح آباد واقع شــده 
است، مرکز خدمات جامع سلامت روستای 
بنی تــاک، روســتاهای اقماری بنــی تاک را 
که مجموعا 8 هزار نفر هســتند،نیز پوشــش 
می دهــد ولــی متاســفانه بــه لحــاظ دندان 
پزشکی با مشــکلات زیادی مواجه هستیم. 
فاطمه نیکــی می افزایــد: چندین بــار برای 
اســتقرار دندان پزشــکی پیگیری کــرده ایم 
ولی همچنان مــردم بــرای درمــان دندان و 
جراحی های آن عازم تربت جام و مشهد می 
شــوند. وی خاطرنشــان می کند: اســتقرار 
دنــدان پزشــک بــرای روســتای بنــی تاک و 
روســتاهای همجوار که مجموعــا 8 هزار نفر 
هســتند، باید در اولویت مسئولان بهداشت 
و درمــان قــرار گیــرد تــا مــردم روســتاهای 
 شهرســتان روانه شــهرهای اطراف نشــوند.

معاون سیاســی اجتماعی فرمانداری صالح 
آباد نیز می گوید: با توجه به مسافت طولانی 
صالح آباد - تربت جام و مشــهد ، فرمانداری 
صالح آبــاد برای اســتقرار دندان پزشــک در 
شهرســتان صالح آباد پیگیری هایــی انجام 
داده اســت. مرتضــی یوســفی مــی افزایــد: 
موضوع اســتقرار نیروهای دندان پزشک در 
شهرستان صالح آباد را در اولویت برنامه های 
بهداشت و درمان فرمانداری قرار داده ایم و 
تاکنون مکاتباتی با دانشــکده علوم پزشکی 
تربت جام و دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد  

انجام شده است.

وجود 2 دندان پزشک در شهرستان	•
رئیس شــبکه بهداشــت و درمان شهرســتان 
صالح آبــاد نیز بــه خبرنگار خراســان رضوی 
مــی گوید: شــبکه بهداشــت و درمــان صالح 
آباد هــم اکنــون دارای 2 دندان پزشــک و ۶ 
یونیت فعال در ســطح شهرســتان صالح آباد 
درحــال خدمت رســانی به مــردم هســتند. 
هانیــه ابراهیمــی مــی افزاید: مراکــز اصلی 
دارای دنــدان پزشــک، مرکــز صالــح آبــاد و 
بنــی تــاک  اســت و دنــدان پزشــک مرکــز 
صالــح آبــاد چهــار روز در هفتــه در شــهر 
صالــح آبــاد و دو روز در هفته در روســتاهای 
دیگر بــه صــورت یونیت ســیار ارائــه خدمت 
مــی کنــد و دنــدان پزشــک مرکز بنــی تاک 
نیــز ســه روز در هفتــه بــه ارائــه خدمــت در 
 بنی تــاک و روســتاهای مجاور می پــردازد.

وی با اشــاره بــه انجــام مکاتبــات فــراوان با 
دانشکده علوم پزشکی تربت جام و همچنین 
وزارت بهداشــت درخصوص کمبــود دندان 
پزشک خاطرنشان می کند: در سال گذشته 
دو تیــم جهادی کــه شــامل چندین پزشــک 
متخصص و دندان پزشــک بــود ، خدماتی را 
به مردم شهرستان ارائه کردند که با توجه به 
پیگیری های انجام شده، در آینده ای نزدیک 
نیز شــاهد حضور تیم های جهــادی خواهیم 
بود. گفتنی اســت، رئیس شــبکه بهداشت و 
درمان شهرستان صالح آباد در حالی مدعی 
حضور دندان پزشــک بــه صورت ســه روز در 
هفتــه در روســتای بنی تاک شــده اســت که 
دهیــار بنــی تــاک در گفــت و گو با خراســان 
رضوی از عدم حضور بیش از یک ساله دندان 

پزشک در روستای بنی تاک خبر داد.

گلایه ها از کمبود دندان پزشک در شهرستان صالح آباد

یک دندان پزشک به ازای هر 25 هزار نفر!

علــی نــوری/ رئیــس اداره منابــع طبیعــی و 
آبخیــزداری بردســکن گفــت: بیــش از ســه 
هــزار اصله نهــال در قالــب طرح کمربند ســبز 
این شهرســتان ، به طــول 7 کیلومتــر در محور 
بردســکن - ســه راهی نظــام آباد، با مشــارکت 
معادن منطقه کاشته شــد. به گزارش خراسان 
رضوی، حمیدرضا اقبالــی در آیین درختکاری 
در طــرح کمربنــد ســبز بردســکن همچنین از 
ساخت پارک آبخیزداری با گستره ۲۰۰ هکتار 
در حاشیه طرح کمربند سبز این شهر خبر داد و 
گفت: در این مجموعه طرح هــای آبخیزداری، 
شــبکه پخش ســیلاب، طرح نهالکاری و مرتع 

داری نیز دیده شده است.

وی بیان کرد: در هفته درختکاری با مشــارکت 
بسیج سازندگی نیز بیش از ۲۰ هزار اصله نهال از 
گونه گزشاهی به صورت قلمه در منطقه دهستان 
درونه بخش انابد کاشت می‌شــود.رئیس اداره 
منابــع طبیعــی و آبخیــزداری بردســکن تعهد 
شهرستان بردسکن در سال زراعی جاری برای 
کاشت نهال را ۴۸۰ هزار اصله  ذکر کرد و گفت: 
خوشبختانه از آذرماه تاکنون با راه‌اندازی بیش 
از ۲۰ پویش با گروه‌های مختلف توانسته‌ایم در 
اجرای این طرح، موفق عمل کنیــم و بنای ما بر 
این است که با راه‌اندازی بیش از ۲۰ پویش دیگر 
تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۳، میزان عمل به تعهد 

شهرستان را به ۱۰۰ درصد برسانیم.

3 هزار نهال با مشارکت معادن بردسکن کاشته شد

رئیــس اداره بهزیســتی کاشــمر گفــت: ۶۱ درصد 
طلاق‌ها در این شهرســتان بــه‌ صــورت توافقی و در 
۵ ســال نخســت زندگــی مشــترک زوجیــن صورت 
می‌گیــرد. اعظــم حســن‌زاده در گفت‌وگو با ایســنا 
درخصــوص میــزان طلاق‌هــا گفــت: ۳۲ درصــد 
متقاضیان طلاق در شهرستان کاشمر از سوی زوجه، 

۷ درصد از سوی زوج و ۶۱ درصد نیز توافقی است.
وی دلایل اصلی بــرای طــاق از دیــدگاه زوجین را 
نبــود مســئولیت‌پذیری، بی‌احترامــی، بددهنــی، 
بی‌توجهــی، دروغ‌گویــی، طلاق عاطفی، نداشــتن 
بلوغ فکــری، خیانت، اعتیــاد، بیــکاری و اختلالات 
روانی اعــام کــرد. رئیس اداره بهزیســتی کاشــمر 
خاطرنشان کرد: مهم ترین آسیبی که طلاق توافقی 
موجب آن می‌شود، وارد ســاختن برخی از آسیب‌ها 
و اختــالات روحــی و روانــی مانند گوشه‌نشــینی و 
ســرکوب تمایلات اســت. وی از فعال بودن ۴ مرکز 
مشــاوره قبل از طلاق در این شهرســتان خبــر داد و 
اظهار کرد: بر اساس قانون، مشاوره قبل از طلاق در 
تمامی مراکز مشاوره زیر نظر بهزیستی و مورد تایید 

دادگستری اجباری است.

حســن‌زاده با اشــاره به این که طلاق توافقی یکی از 
بحران‌های تازه خانواده‌ها و از آسیب‌های اجتماعی 
رو بــه گســترش اســت، گفــت: هرچنــد در گذشــته 
حساسیت‌های بسیاری نسبت به طلاق وجود داشت 
که موجب می‌شد حکم طلاق صادر نشود ولی امروز 
شاهد افزایش طلاق‌های توافقی هستیم. وی افزود: 
در طلاق توافقی زن و مرد توافق می‌کنند از یکدیگر 
جدا شوند و این توافق در حکم دادگاه ثبت می‌شود و 
از نظر قانونی ضمانت اجرایی پیدا می‌کند و متاسفانه 

به راحتی کانون گرم خانواده از هم می‌پاشد.
رئیس اداره بهزیستی کاشمر درخصوص علل رواج 
طــاق توافقی افزود: تغییر شــیوه‌های همســریابی 
در ســال‌های اخیر، توقعات و خواسته‌های زوجین و 
تفاوت دیدگاه‌های آن ها، شــناخت کافی و مناسب 
نداشــتن از اوضــاع و احــوال فرهنگی و شــخصیتی 
یکدیگر از مهم‌ترین عوامل درخواست طلاق از سوی 
زوجین است، از سوی دیگر بیکاری و اعتیاد از عوامل 
نابودی خانــواده هاســت. حســن‌زاده تصریح کرد: 
هم اکنون میزان ســازش زوجین در مراکز مشــاوره 

بهزیستی شهرستان کاشمر، ۳۰ درصد است.

همزمان با روز احسان و نیکوکاری صورت گرفت

 کمک 1/7میلیاردی خیر اهل تربت حیدریه
 به موسسه های خیریه

به مناســبت روز احســان و نیکوکاری، نیکوکار اهل تربت حیدریه یک میلیارد 
و700  میلیون تومان برای صرف امور خیر اهدا کرد. به گزارش خبرگزاری صدا 
و سیما ، دبیر بنیاد خیران حامی دانشگاه تربت حیدریه گفت: خیر نیک اندیش 
مهدی مروج تربتی به مناسبت ۱۴ اســفند روز احسان و نیکوکاری، در تکمیل 
اقدامات سخاوتمندانه خود با پرداخت مبلغ یک میلیارد و 700 میلیون تومانی 
وجه نقد به موسسه های خیریه بار دیگر بانی حمایت‌های انسان دوستانه شد.آرزو 
علومی افزود: این خیر به مناســبت ۱۴ اسفند روز احسان و نیکوکاری، مبلغ 5 
میلیارد ریال به انجمن حمایت از بیماران ســرطانی بیمارستان عباس ناظران 
مشــهد و 4 میلیارد ریال برای خرید دستگاه تشــخیص و غربالگری زود هنگام 
سرطان در بیمارستان امام رضا )ع( مشهد و 3 میلیارد ریال به موسسه حمایت از 
کودکان مبتلا به سرطان خراسان رضوی اختصاص داد. وی ادامه داد: همچنین 
یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برای میزبانان خورشید وابسته به بیمارستان امام 
رضا )ع( مشهد بابت حمایت از بیماران صعب‌العلاج اهدا کرد.دبیر بنیاد خیران 
حامی دانشــگاه تربت‌حیدریه اضافه کرد: بخش دیگری از مجموع مبلغ کمک 
شده به دانش‌آموزان مدارس مفتح و عســکریه تبادکان مشهد، موسسه خیریه 
و مرکز توان بخشی معلولان و کودکان بی‌سرپرســت و بدسرپرست امام سجاد 
)ع( تربت‌حیدریه، خرید لباس و کفش عید دانش‌آموزان مستعد کم برخوردار 
تربت‌حیدریه، مجمع خیران مدرسه ساز این شهرستان و دانش‌آموزان دبستان 

ابتدایی رهروان حضرت زهرا )س( تربت‌حیدریه اختصاص یافته است.

 رئیس اداره بهزیستی شهرستان:

۶۱ درصد طلاق‌ها در کاشمر  توافقی است


